様式第１号（第５関係）

花づくり活動事業補助金交付申請書
令和　　　年　　月　　日

大町市長　牛越　徹　殿
申請者　住　所

ふりがな

団体名

ふりがな

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
大町市花づくり活動事業補助金交付要綱第６の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	事業の名称

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円　（千円単位）

	事業費の総額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	実施期間
	令和　　　年　　月　　日　から　令和　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	事業目的

	事業概要

（添付書類）

＊事業計画書　＊収支予算書　＊申請団体概要書（構成員名簿を含む。）
＊その他事業内容を説明する書類（位置図、見積書など）
（別紙１）

令和　　年度　事業計画書
	事業名

	団体名

	事業費
	円
	実施期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	実施予定日
	事　　業　　内　　容
	参加予定人数

	事業効果・公益性・発展性等

（別紙２）

令和　　年度　補助事業収支予算書

収　入

	科　　　目
	金額
	積算内訳

	花づくり活動事業補助金

	計

支　出

	科　　　目
	金額
	積算内訳

	花苗代

	肥料代

	材料代

	消耗品費

	印刷代

	燃料代

	謝　礼

	食料費

	手数料

	計

（別紙３）

　　　　　　　申請団体概要書　（令和　　年　　月　　日現在）
	団体名

	代表者名

	連絡先
（事務局）
	氏　名

	住　所

	電話番号
	自宅　　　　　　　携帯

	E-mail

	· 発足年月日

	· 構成員(会員)数
	人　（うち大町市民　　　人）

	· 役員名

	※団体の理念・目的

	※主な活動内容

	過去の助成実績

	· 備考

・添付書類　　①団体規約　②会員名簿　③直近の収支決算書もしくは予算書
（ただし、申請団体が自治会の場合は、※項目の記入および添付書類は不要です）